
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12,2023 № 176
с. Стрельцы

О передаче в безвозмездное срочное пользование 
муниципальному бюджетному учреждению «Стрелецкая средняя 

общеобразовательная школа» муниципального имущества Стрелецкого 
сельсовета Тамбовского района Тамбовской области

общеобразовательного учреждения «Стрелецкая средняя общеобразовательная 
школа» о заключении договора безвозмездного срочного пользования 
муниципальным имуществом Стрелецкого сельсовета Тамбовского района 
Тамбовской области, руководствуясь статьями 689, 690 Гражданского кодекса 
РФ, ст. 17.1 Федерального закона №135-Ф3 от 26.07.2006 «О защите 
конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тамбовского района 
Тамбовской области», утвержденным решением Стрелецкого сельского Совета 
народных депутатов Тамбовского районного Тамбовской области от 22 ноября 
2017 № 212, администрация Стрелецкого сельсовета Тамбовского района 
Тамбовской области постановляет:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование, сроком до 31.12.2023, 
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Стрелецкая 
средняя общеобразовательная школа», муниципальное имущество Стрелецкого 
сельсовета Тамбовского района Тамбовской области, -помещение, назначение: 
нежилое. Площадь: общая 135,0 кв.м. Этаж: 1, в здании с кадастровым (или 
условный) номером 68:20:2101013:182, расположенном по адресу: Россия, 
Тамбовская область, Тамбовский район, с. Стрельцы, ул. С.М. Филимонова, д. 
106.

2. Заключить договор безвозмездного срочного пользования 
муниципальным имуществом Стрелецкого сельсовета Тамбовского района 
Тамбовской области, указанным в п. 1 настоящего постановления с 
муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Стрелецкая 
общеобразовательная школа», сроком с 18.12.2023 — 30.06,2025, в соответствии 
с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Стрелецкого сельсовета Тамбовского района

Рассмотрев обращение муниципального бюджетного

К.В, Пудовкин


